靜宜大學　函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200
號

聯 絡 人：張志興
連絡方式：04-26328001#12025
電子郵件：chchang3@pu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年8月9日
發文字號：靜大外語(一)字第1110001985號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022第八屆靜宜盃全國高中英語簡報競賽海報.pdf附件1

主旨：本校英國語文學系將舉辦「2022第八屆靜宜盃全國高中英
語簡報競賽」，敬邀貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校將於2022年12月9日(五)舉辦旨揭競賽，增強學生英

語簡報能力，提升學生英語口語能力。
二、活動相關資訊請參閱附件，惠請協助轉發至貴校英文科負

責人及教務主任，並給予參賽學生及帶隊老師公假。
三、有意願參與之學生，請以校為單位報名(每校至多推薦3

隊 ) ， 每 組 2-5 人 ， 請 線 上 報 名 ：
https://reurl.cc/2mbN1O ， 詳 細 資 訊 請 見
https://english.pu.edu.tw/。

四、活動承辦人：張志興助理；聯絡電話：04-26328001分機
12025；電子信箱：chchang3@pu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：英國語文學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/08/10

1110006110

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁